
Prog. Data mandato

Importo 
(al lordo 

di 
evenutali 
ritenute) Beneficiario SIOPE Descrizione

1 01/04/2020 9,28   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2 01/04/2020 46,14   COMUNE DI PAGANI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3 01/04/2020 23,52   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

4 01/04/2020 9,28   COMUNE DI NOLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

5 01/04/2020 5,88   COMUNE DI FIUMICINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

6 01/04/2020 10,18   COMUNE DI ISERNIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

7 01/04/2020 2.651,85   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

8 01/04/2020 11,94   POSTE ITALIANE - SPA 2121 Spese postali e di recapito

9 01/04/2020 182,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

10 03/04/2020 9.280,00   KARMA - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11 03/04/2020 3.250,00   G.IOI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12 03/04/2020 5.350,00   TERME CAPASSO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13 03/04/2020 6.500,00   ELIA HOTEL DI ELIA DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14 03/04/2020 162,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

15 03/04/2020 4.807,69 MANZO ROSARIO 2126 Spese legali

16 03/04/2020 192,31 MANZO ROSARIO 2126 Spese legali

17 03/04/2020 4.836,05   LI.RA. S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

18 03/04/2020 636,36   Pasticci e Pasticcini S.a.s. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

19 03/04/2020 2.066,10   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20 03/04/2020 371,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

21 03/04/2020 60,75   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22 03/04/2020 197,75   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23 03/04/2020 19,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24 03/04/2020 222,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25 03/04/2020 486,24   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26 03/04/2020 10.551,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27 03/04/2020 12.125,82   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

28 03/04/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29 03/04/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

30 03/04/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

31 03/04/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

32 07/04/2020 3.348,34   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

33 07/04/2020 10.124,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

34 07/04/2020 1.701,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

35 07/04/2020 10.124,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

36 07/04/2020 638,19   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

37 07/04/2020 3.340,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

38 07/04/2020 3.340,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

39 07/04/2020 425,46   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

40 07/04/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

41 07/04/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

42 07/04/2020 10.124,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

43 07/04/2020 222,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

44 07/04/2020 617,93   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

45 07/04/2020 10.631,04   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

46 07/04/2020 3.009,64   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2117 Utenze e canoni per altri servizi

47 07/04/2020 2.062,47   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

48 07/04/2020 2.000,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

49 07/04/2020 -360,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2117 Utenze e canoni per altri servizi

50 07/04/2020 2.590,45   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

51 07/04/2020 103,61   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
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52 07/04/2020 159,00   ITACA SRL 2104 Altri materiali di consumo

53 07/04/2020 89,00   ITACA SRL 2104 Altri materiali di consumo

54 07/04/2020 2.760,96   RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

55 14/04/2020 304,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

56 14/04/2020 186,08   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

57 14/04/2020 493,08   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

58 14/04/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

59 14/04/2020 144,50   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

60 14/04/2020 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

61 14/04/2020 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

62 14/04/2020 2.983,42   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

63 14/04/2020 51,40   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

64 14/04/2020 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

65 14/04/2020 308,96   XEROX - SPA 4201 Noleggi

66 14/04/2020 133,93   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

67 14/04/2020 120,73   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

68 14/04/2020 82,50   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

69 14/04/2020 182,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

70 14/04/2020 122,40   2M ITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

71 14/04/2020 600,00 FORTUNATO MARIO 5102 Fabbricati

72 14/04/2020 24,00 FORTUNATO MARIO 5102 Fabbricati

73 14/04/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

74 14/04/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

75 14/04/2020 2.002,90   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

76 14/04/2020 120,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

77 14/04/2020 234,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

78 14/04/2020 912,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

79 14/04/2020 592,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

80 14/04/2020 480,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

81 14/04/2020 88,29   FORTUNATO NICOLA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

82 14/04/2020 88,29   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

83 14/04/2020 3.560,00   GAE PUBBLICITA' DI BARBA VINCENZO & C. SAS 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

84 14/04/2020 2.900,00   SAMO BIOMEDICA SRL 2104 Altri materiali di consumo

85 14/04/2020 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

86 14/04/2020 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

87 14/04/2020 1.520,95   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

88 16/04/2020 15.109,06   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

89 17/04/2020 1.750,00   LICEO STATALE ALFANO I 3103
Contributi e trasferimenti correnti ad altre amministrazioni 
pubbliche centrali

90 17/04/2020 1.750,00   LICEO SCIENTIFICO STATALE 'BONAVENTURA RESCIGNO' 3103
Contributi e trasferimenti correnti ad altre amministrazioni 
pubbliche centrali

91 17/04/2020 6.801,60   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

92 17/04/2020 3.065,47   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

93 17/04/2020 73,24   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

94 17/04/2020 1.162,38   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

95 17/04/2020 424,00   ASA RAPPRESENTANZE SRL UNIPERSONALE 2104 Altri materiali di consumo

96 17/04/2020 255,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

97 17/04/2020 90,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

98 20/04/2020 820,84   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

99 20/04/2020 39.200,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 20/04/2020 7.296,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 20/04/2020 15.000,00   RETE SVILUPPO TURISTICO COSTA D'AMALFI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

102 21/04/2020 12.060,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

103 21/04/2020 11.140,22   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 21/04/2020 13.159,22   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

105 21/04/2020 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

106 21/04/2020 75,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 21/04/2020 2.800,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

108 21/04/2020 1.000,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 21/04/2020 11.311,89   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi



110 21/04/2020 8.366,57   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 21/04/2020 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 21/04/2020 360,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 21/04/2020 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

114 21/04/2020 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

115 21/04/2020 3.510,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

116 21/04/2020 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

117 21/04/2020 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

118 24/04/2020 8.140,00   POPILIA SNC DI DE CONTE PAOLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 24/04/2020 9.550,00   POSTILLA SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 24/04/2020 9.050,00   UNICAR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 24/04/2020 10.000,00   ORAKOM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 24/04/2020 6.050,00   DECORTEC DI D'ANIELLO GIUSEPPE & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 24/04/2020 10.000,00   SGV SERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 24/04/2020 10.000,00   TECNOCAP SPA  (SA-246560) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 24/04/2020 10.000,00   BIOSANITAS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 24/04/2020 10.000,00   WWF OASI SOCIETA' UNIPERSONALE A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 24/04/2020 9.550,00   VIRALBEAT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 24/04/2020 4.363,00   FOODCREAM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 24/04/2020 2.800,00   FARMACIA VALLE DELL'IRNO DELLA DOTT.SSA CLAUDIA DELLA VALLE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 24/04/2020 10.000,00   A & B SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 24/04/2020 10.000,00   AGROCARPENTERIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 24/04/2020 10.000,00   AVS DI VITOLO ANELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

133 24/04/2020 8.350,00   MICHELE 2008 SRL UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

134 27/04/2020 1.416,32   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

135 27/04/2020 209,59   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4507 Commissioni e Comitati

136 27/04/2020 9.750,00   HOTEL SOTTOVENTO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 04/05/2020 3.000,00   IS.NA.R.T. (ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE) - SCPA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

138 04/05/2020 1.750,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

139 04/05/2020 16,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

140 04/05/2020 1.800,00   INCOERENZE SRL                                    3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

141 04/05/2020 440,00   DIGITALPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

142 04/05/2020 3.416,39   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

143 04/05/2020 2.020,00   GAE PUBBLICITA' DI BARBA VINCENZO & C. SAS 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

144 04/05/2020 880,00   GAE PUBBLICITA' DI BARBA VINCENZO & C. SAS 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

145 04/05/2020 160,00   CAGGIANO GIANPAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 04/05/2020 24,55   POSTE ITALIANE - SPA 2121 Spese postali e di recapito

147 05/05/2020 549,00   ANSALONE DR. RAFFAELE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

148 05/05/2020 540,00   PUBBLIFORMEZ - SAS - DI GAGLIANO CLAUDIO ANTONIO e C. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

149 05/05/2020 4.026,00 PAOLINO GAETANO 2126 Spese legali

150 05/05/2020 503,25 PAOLINO GAETANO 2126 Spese legali

151 05/05/2020 181,17 PAOLINO GAETANO 2126 Spese legali

152 05/05/2020 3.000,00   ARTECARTA ITALIA - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

153 05/05/2020 3.000,00   F.LLI TEDESCO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

154 05/05/2020 3.000,00   CORBARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

155 05/05/2020 3.000,00   MEDAC - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

156 05/05/2020 3.000,00   MARINA D'ARECHI SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

157 05/05/2020 38,66 IANNONE ALESSIA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

158 05/05/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

159 05/05/2020 39,80   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

160 05/05/2020 -24,17   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

161 05/05/2020 10,65   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

162 05/05/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

163 05/05/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

164 05/05/2020 1.806,23   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

165 05/05/2020 1,67   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

166 05/05/2020 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

167 05/05/2020 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



168 05/05/2020 178,02   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

169 05/05/2020 56,45   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

170 05/05/2020 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

171 05/05/2020 873,09   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

172 05/05/2020 3.000,00   ROMITO MANIFATTURE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

173 05/05/2020 600,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

174 05/05/2020 5.869,78   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO & C. - SAS 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

175 06/05/2020 3.000,00   RINALDI GROUP - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

176 06/05/2020 3.000,00   ANTICA PASTICCERIA  ARTIGIANALE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

177 06/05/2020 3.000,00   SA.CAR. FORNI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

178 06/05/2020 3.000,00   RETILPLAST - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

179 06/05/2020 2.133,00   PANCRAZIO S.P.A.  (SA-144064) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

180 06/05/2020 35,28   COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

181 06/05/2020 29,40   COMUNE DI BELLIZZI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

182 06/05/2020 5,88   COMUNE DI SANREMO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

183 06/05/2020 97,38   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 06/05/2020 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 06/05/2020 375,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 06/05/2020 650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 06/05/2020 2.000,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 06/05/2020 549,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 06/05/2020 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

190 06/05/2020 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

191 06/05/2020 43,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

192 06/05/2020 299,35   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

193 06/05/2020 1.599,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

194 06/05/2020 2.377,81   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

195 06/05/2020 1.010,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 06/05/2020 100,00   EUTEKNE SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

197 06/05/2020 3.000,00 MILANESE CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

198 06/05/2020 60,00 MILANESE CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

199 06/05/2020 2,00 MILANESE CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

200 06/05/2020 7.500,00   BLACK BOOK SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

201 06/05/2020 9.050,00   MARRAZZO MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

202 06/05/2020 8.650,00   I VIAGGI DI GIORGIA DI D'AMATO KATIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

203 06/05/2020 9.550,00   BACCO MATTEO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

204 06/05/2020 10.000,00   MINNELEA - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

205 06/05/2020 9.550,00   NEW RIGENERAL PLAST SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

206 06/05/2020 10.000,00   MENO VENTIDUE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

207 06/05/2020 6.000,00   MACRO STUDIO DI CONSULENZA S.R.L. SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

208 06/05/2020 8.350,00   QUALITY BEAUTY SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

209 07/05/2020 900,00   ECOCERVED - SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 12/05/2020 540,44   PROGETTO IMPRESA TEC. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

211 13/05/2020 1.897,14   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

212 13/05/2020 5,72   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

213 13/05/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

214 13/05/2020 2.983,97   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

215 13/05/2020 2.521,00   BRUNO DE MARIA 2126 Spese legali

216 13/05/2020 100,85   BRUNO DE MARIA 2126 Spese legali

217 14/05/2020 9.550,00   VEQUE' SAS DI COPPOLA SALVATORE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

218 14/05/2020 10.000,00   GINEVRA SRL LABORATORIO ORTODONTICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

219 14/05/2020 2.540,00   TERMOIDRAULICA GIFFONI DEL GEOM. CAVALIERO MARIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

220 14/05/2020 11,78   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

221 14/05/2020 82,50   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

222 14/05/2020 470,05   VALLOUFFICIO SOLUZIONI - SAS - DI ZAVAGLIA NICOLA & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

223 14/05/2020 161,00   EUROBOOKING - SRL (KUDI KUDI) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

224 14/05/2020 24,59   EUROBOOKING - SRL (KUDI KUDI) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

225 14/05/2020 4.836,08   LI.RA. S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni



226 14/05/2020 885,60   VALLOUFFICIO SOLUZIONI - SAS - DI ZAVAGLIA NICOLA & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

227 14/05/2020 305,12   XEROX - SPA 4201 Noleggi

228 14/05/2020 305,12   XEROX - SPA 4201 Noleggi

229 14/05/2020 50,10   XEROX - SPA 4201 Noleggi

230 14/05/2020 42,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

231 14/05/2020 318,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2104 Altri materiali di consumo

232 14/05/2020 163,93   N.T.I. - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

233 14/05/2020 36,07   N.T.I. - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

234 14/05/2020 305,11   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

235 14/05/2020 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

236 14/05/2020 1.029,00   VIRTUAL LOGIC SRL 5152 Hardware

237 14/05/2020 72,02   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

238 14/05/2020 480,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

239 14/05/2020 600,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

240 14/05/2020 2.598,82   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

241 14/05/2020 2.370,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

242 14/05/2020 2.755,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

243 15/05/2020 54,90   MARINARO AVV. MARCO 2126 Spese legali

244 15/05/2020 2,20   MARINARO AVV. MARCO 2126 Spese legali

245 15/05/2020 147,54   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

246 15/05/2020 3.326,94   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

247 18/05/2020 12.703,24   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

248 18/05/2020 1.701,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

249 18/05/2020 11.137,28   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

250 18/05/2020 182,34   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

251 18/05/2020 2.280,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

252 18/05/2020 720,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 18/05/2020 11,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 18/05/2020 269,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

255 18/05/2020 3.550,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

256 18/05/2020 860,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

257 18/05/2020 190,85   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

258 18/05/2020 3.509,24   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

259 18/05/2020 16,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

260 18/05/2020 27,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

261 18/05/2020 3.513,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

262 18/05/2020 178,75   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

263 18/05/2020 173,80   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

264 18/05/2020 3.505,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

265 18/05/2020 39,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 18/05/2020 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

267 18/05/2020 1.960,23   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

268 18/05/2020 2.236,49   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

269 18/05/2020 1.620,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

270 18/05/2020 350,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

271 18/05/2020 3.499,98   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

272 18/05/2020 2.000,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

273 18/05/2020 5.550,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

274 18/05/2020 2.062,47   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

275 20/05/2020 779,31   CILENTO FOOD SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

276 20/05/2020 1.145,96   LEADER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

277 20/05/2020 1.500,00   SMR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

278 20/05/2020 1.145,98   NEW DAVID SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

279 20/05/2020 1.145,98   DAVID OUR ANGEL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

280 20/05/2020 1.145,98   PLANET BIO DI FERRARA CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

281 21/05/2020 1.000,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

282 21/05/2020 2.001,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

283 21/05/2020 0,81   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze



284 21/05/2020 400,00   VIDEO SUD DI LAMBERTI ALFONSO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

285 21/05/2020 303,12   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

286 21/05/2020 1.471,50   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

287 21/05/2020 348,80   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

288 21/05/2020 -348,80   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

289 21/05/2020 1.100,76   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

290 21/05/2020 86,57   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

291 21/05/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

292 25/05/2020 1.145,96   SO.GI.GER SHOES S.R.L.  (SA-451111) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

293 25/05/2020 3.000,00   PLASTICA SUD - SRL - DI A.CAIAZZO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

294 25/05/2020 3.000,00   FATTORIE CILENTANE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

295 25/05/2020 113,40   2M ITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

296 25/05/2020 520,00   2M ITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

297 25/05/2020 390,40   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 25/05/2020 15,62   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

299 25/05/2020 233,00   GIORDANO AVV. LUCA 2126 Spese legali

300 25/05/2020 9,32   GIORDANO AVV. LUCA 2126 Spese legali

301 25/05/2020 45,00   PEPE BARBARA 2126 Spese legali

302 25/05/2020 1.223,83 GIORDANO CHRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

303 25/05/2020 916,75   CIRO FUNGHI E FRUTTA DI BOSCO DI PESCE MARIA ROSARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

304 25/05/2020 1.500,00   OTTICA BASSANO DI DOMENICO BASSANO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

305 25/05/2020 1.145,76   CARTA E DINTORNI DI FRANCESCO LAUDATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

306 25/05/2020 983,09   PIROTECNICA SCINTILLE DEL VESUVIO 2 DI NAPOLETANO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

307 26/05/2020 1.500,00   FRIGGITORIA SABATINO DI SABATINO EMILIA & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 27/05/2020 38,00 CASTORINA GIANCARLO 4499 Altri tributi

309 27/05/2020 215,00 CASTORINA GIANCARLO 4499 Altri tributi

310 27/05/2020 2,00 CASTORINA GIANCARLO 4499 Altri tributi

311 27/05/2020 155,00 CASTORINA GIANCARLO 4499 Altri tributi

312 27/05/2020 366,00 CASTORINA GIANCARLO 4499 Altri tributi

313 27/05/2020 213,26 CASTORINA GIANCARLO 4499 Altri tributi

314 27/05/2020 701,50   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

315 27/05/2020 116,15   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

316 27/05/2020 28,06   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

317 01/06/2020 207,70   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 1599 Altri oneri per il personale

318 01/06/2020 17.286,06   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

319 01/06/2020 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

320 01/06/2020 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

321 01/06/2020 1.574,78   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

322 01/06/2020 6.505,00   TRAVELPORT CONSULTING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

323 04/06/2020 10,18   COMUNE DI MONTECORVINO ROVELLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

324 04/06/2020 17,64   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

325 04/06/2020 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

326 04/06/2020 10,18   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

327 04/06/2020 11,33   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

328 04/06/2020 11,76   COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

329 04/06/2020 29,40   COMUNE DI BELLIZZI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

330 04/06/2020 10,18   COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

331 04/06/2020 5,80   COMUNE DI TRAMONTI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

332 05/06/2020 3.000,00   CESARE TRUCILLO S.P.A.  (SA-125115) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

333 05/06/2020 1.500,00   WEST SUD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

334 05/06/2020 3.000,00   CA.LU'. - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

335 05/06/2020 1.500,00   POPILIA SNC DI DE CONTE PAOLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

336 05/06/2020 1.142,36 CAVALLARO VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

337 05/06/2020 323,69   E-DISTRIBUZIONE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

338 05/06/2020 2.487,56   JOHNSON SRL 2104 Altri materiali di consumo

339 05/06/2020 12,44   JOHNSON SRL 2104 Altri materiali di consumo

340 05/06/2020 2.512,44   JOHNSON SRL 2104 Altri materiali di consumo

341 05/06/2020 12,56   JOHNSON SRL 2104 Altri materiali di consumo



342 05/06/2020 24.837,15   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

343 05/06/2020 2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

344 05/06/2020 -2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

345 05/06/2020 18.386,83   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

346 05/06/2020 7.296,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 05/06/2020 562,12 FUSCO VITO 2126 Spese legali

348 05/06/2020 4.599,93   AGRIMERCATO DI SALERNO SOC. COOP. AGRICOLA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

349 05/06/2020 4.357,77   AGRIMERCATO DI SALERNO SOC. COOP. AGRICOLA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

350 05/06/2020 148,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2104 Altri materiali di consumo

351 05/06/2020 82,50   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

352 08/06/2020 11,33   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

353 08/06/2020 65,60   COMUNE DI SALERNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

354 08/06/2020 5,88   COMUNE DI BENEVENTO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

355 08/06/2020 11,76   COMUNE DI MONTEFIASCONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

356 08/06/2020 10,00   COMUNE DI SCALEA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

357 08/06/2020 5,88   COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

358 08/06/2020 136,38   COMUNE DI BATTIPAGLIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

359 08/06/2020 11,76   COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

360 08/06/2020 9.600,00   MENO VENTIDUE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

361 09/06/2020 1.500,00   AL SISTEMI SRL UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

362 09/06/2020 617,58   SICA IMPIANTI ELETTRICI DI SICA LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

363 09/06/2020 1.500,00   CALZATURE LUONGO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

364 09/06/2020 1.500,00   VALCAR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

365 09/06/2020 1.145,96   PLANET VIDEO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

366 09/06/2020 1.500,00   ANBI TRAVEL DI ANTONIO DOMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

367 09/06/2020 1.145,96   CALMA S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

368 09/06/2020 1.014,72   STUDIO NOSCHESE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 09/06/2020 1.399,60   LETTERA 7 SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

370 09/06/2020 2.545,00   CTI FOODTECH SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

371 09/06/2020 29,64   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

372 09/06/2020 47,05   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

373 09/06/2020 10.000,00 ESPOSITO VENTURINI BONAVENTURA BRUNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

374 10/06/2020 878,40   LE MILLE IDEE DI ROBERTAZZI CARMEN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

375 10/06/2020 1.218,83   OPERA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

376 10/06/2020 1.500,00   NEW GIEMME SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

377 10/06/2020 1.500,00   ROMANTICA DI CANDIA PAOLO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

378 11/06/2020 899,58   INTERTEXTA SOLUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

379 11/06/2020 533,65   LEO ANGELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

380 11/06/2020 1.146,08   STUDIO FISCIANO SAS DI MICHELE PALLADINO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

381 11/06/2020 1.223,83   PENTA SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

382 11/06/2020 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

383 11/06/2020 202,64   COMUNE DI BATTIPAGLIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

384 11/06/2020 74,56   COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

385 11/06/2020 9,28   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

386 11/06/2020 9,28   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

387 11/06/2020 261,76   COMUNE DI SALERNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

388 11/06/2020 35,28   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

389 11/06/2020 11,76   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

390 11/06/2020 41,68   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi

391 11/06/2020 5.200,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

392 11/06/2020 14.800,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

393 11/06/2020 200,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

394 11/06/2020 4.000,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

395 11/06/2020 500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

396 15/06/2020 1.500,00   PUBBLY-WAY DI TERESA CUOZZO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

397 15/06/2020 1.268,41   MAURIZIO RUSSO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

398 15/06/2020 5,88   UNIONE COLLINE MATILDICHE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

399 15/06/2020 205,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi



400 15/06/2020 520,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

401 15/06/2020 1.180,00   CI.MA. - SNC - DEI F.LLI MARINO & C. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

402 15/06/2020 453,60   2M ITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

403 15/06/2020 1.322,09   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

404 15/06/2020 3.310,15   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

405 15/06/2020 80,12   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

406 17/06/2020 532,08   BARILE DOMINGOS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

407 17/06/2020 446,98   "T.E.M." TECNOLOGIE ELETT. MERIDIONALE DI BARBA MASSIMILIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

408 17/06/2020 725,91   FALCONE ASSISTENZA DI FALCONE MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

409 17/06/2020 1.500,00   SERIO MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

410 17/06/2020 1.500,00   SELCE ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

411 17/06/2020 1.500,00   FATTORIE CILENTANE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

412 18/06/2020 1.143,48   TOP CAR SNC DI DE CHIARA GIOVANNI E CUCINO FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

413 18/06/2020 773,12   BAFFONE SNC DI D'ANGELO U. & V. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

414 18/06/2020 1.268,41   TORREFAZIONE POMPEO DI POMPEO CARDAROPOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

415 18/06/2020 3.000,00   MANIFATTURE TESSILI PRETE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

416 18/06/2020 114.233,97   COINOR - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università

417 18/06/2020 3.000,00   SAGGESE SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

418 18/06/2020 1.218,00   VIRVELLE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

419 18/06/2020 687,46   SCANGA FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

420 18/06/2020 450,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

421 18/06/2020 215,00   GIORDANO AVV. LUCA 2126 Spese legali

422 18/06/2020 8,60   GIORDANO AVV. LUCA 2126 Spese legali

423 19/06/2020 30,00   NIGRO AVV. LUCILLA 2126 Spese legali

424 19/06/2020 1,20   NIGRO AVV. LUCILLA 2126 Spese legali

425 19/06/2020 158,00 TERRANOVA ANTONIO 2126 Spese legali

426 19/06/2020 1,73   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

427 19/06/2020 43,34   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

428 19/06/2020 -48,80   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

429 19/06/2020 -1,95   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

430 19/06/2020 -48,80   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

431 19/06/2020 -1,95   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

432 19/06/2020 15,00   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

433 19/06/2020 0,60   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

434 19/06/2020 -48,80   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

435 19/06/2020 -1,95   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

436 19/06/2020 15,00   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

437 19/06/2020 0,60   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

438 19/06/2020 -188,27   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

439 19/06/2020 -7,53   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

440 19/06/2020 160,00   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

441 19/06/2020 6,40   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

442 19/06/2020 48,80   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

443 19/06/2020 1,95   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

444 19/06/2020 48,80   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

445 19/06/2020 1,95   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

446 19/06/2020 188,27   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

447 19/06/2020 7,53   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

448 19/06/2020 48,80   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

449 19/06/2020 1,95   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

450 19/06/2020 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

451 19/06/2020 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

452 19/06/2020 5,88   COMUNE DI SAN RUFO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

453 19/06/2020 5,88   COMUNE DI ANGRI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

454 19/06/2020 5,88   COMUNE DI CAMPAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

455 23/06/2020 69,00   MAGGIOLI - SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

456 23/06/2020 1.268,00   EMMEMANAGEMENT GROUP SRLS UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

457 23/06/2020 1.268,41   OPM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



458 23/06/2020 3.000,00   CARTONSI SRL UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

459 23/06/2020 68,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

460 23/06/2020 180,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

461 23/06/2020 45,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

462 23/06/2020 1.640,45   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

463 23/06/2020 1.372,71   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

464 23/06/2020 1.760,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO & C. - SAS 5102 Fabbricati

465 23/06/2020 1.268,41   FALCONE MICHELE & FRANCESCO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

466 23/06/2020 1.500,00   MIRCAR SRL UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

467 23/06/2020 1.050.000,00   TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 4499 Altri tributi

468 23/06/2020 1.500,00   GRUPPO MARMI AUTUORI DI ROCCO ROMANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

469 23/06/2020 1.500,00   IMEC IMPIANTISTICA ELETTRICA DI CARIMANDO FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

470 23/06/2020 1.219,66   COPPOLA ANITA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

471 23/06/2020 1.460,00   SIMONE ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

472 25/06/2020 3.000,00   SOLEAE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

473 25/06/2020 1.500,00   WINNER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

474 25/06/2020 679,46   CICALESE 1898 SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


